АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2016 г.
01-153-а
от __________________________ № _________
	О муниципальной программе Тихвинского района «Современное образование в Тихвинском районе на 2014-2017 годы»

	21 1700 ДО НПА

В соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 07 декабря 2015 года №01-3013-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения в новой редакции»; постановлением администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (редакция от 23 октября 2015 года №01-2616-а), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить срок окончания действия постановления администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2920-а «Об утверждении новой редакции муниципальной программы Тихвинского района  «Современное образование в Тихвинском районе на 2014-2016 годы»» (с изменениями и дополнениями)  31 декабря 2015 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам  И.В.Гребешкову.

И.о.главы администрации                                                           Е.А.Рафаленок

В.А.Ефимов
51-748

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Председатель комитета по образованию
	В.А.Ефимов

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	С.А.Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет по образованию
	2

	Комитет финансов
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	ВСЕГО:
	7